PRODUKTTYPOVÝ LIST
FK70/170/1200
Stav: 2022-09-03 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1
Typové číslo 0055.0542
 Krátká informace
Plochý kanál 70/170, délka: 1200 mm,
 Technické údaje
Materiál Ocelový plech, pozinkovaný
Hmotnost s obalem 0 kg
Rozměr kanálu 170 mm x  x 70 mm
Délka 1.200 mm
Šířka s obalem 0 mm
Výška s obalem 0 mm
Hloubka s obalem 0 mm
Balení 1 kus
Sortiment K
GTIN (EAN) 4012799555421
 Výkres [mm]
A B L
70 170 1.200